
Dagmar R. (dasa80) ID 145302 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 11:10

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE

 .Prodávané věcičky jsou nošené,ale které jsou stále k nošení. Snažím se je co nejlépe popsat, aby nedocházelo k omylům
prosím měřte. Po připsání peněz na účet balíček odesílám. Na platbu jsem po dohodě ochotna počkat. Po zkušenosti s
dotazem na vrácení peněz podmínky prodeje upravuji a to takto, že částku za zboží nevracím (v případě přehlédnutí jakékoli
vady na zboží toto neplatí), jsem ochotna na požádání věc ještě jednou přeměřit popř. nafotit a poslat fotky dodatečně mailem

 Nové ceny za zasílání balíků od 1. 1. 2009
 druh zásilky hmotnost zásilky
 -------------------------------------------------------------------
 --------------------- 2 kg--5 kg--10 kg--15 kg--20 kg-
 obyčejný balík----43-----50----64------78------ 92--
 cenný balík--------58-----65 ---77------91------107--

 Toto jsou jen orientační ceny protože realita na ČP je poněkud jiná. Poštovné se snažim odhadnout podle kalkulátoru zásilky
který je součástí www stránek ČP

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

